別紙様式１(第３条関係)

令和　　　年　　　月　　　日

研究助成寄附申込書
仁愛大学長　殿

(寄付者)　住所（〒　　　－　　　　）

氏名　　　　　　　　　　　　　　印

学術研究の振興のため，下記のとおり寄附を申し込みます。

記

	寄附の目的及び条件

	寄附先
	所属

	研究者

	寄附金額
	　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　　円也

	支払方法
	一括払　：　分割払　　(いずれかに○印をお付けください)

	送金予定日
	令和　　年　　月　　日
	金額：　　　　　　　　　円

	令和　　年　　月　　日
	金額：　　　　　　　　　円

	特定公益増進法人の証明書
	要　：　不要　　(いずれかに○印をお付けください)

	担当者

	連絡先
	住所：

TEL：

	備考